Совет депутатов  Озеро-Карачинского сельсовета

Чановского района Новосибирской области

четвертого созыва

Решение

пятьдесят седьмой сессии
    от 18 июля 2014 года             п. Озеро-Карачи                           №  324
Информация об медицинских услугах и снабжения лекарственными средствами инвалидов и всего поселения Озеро-Карачинского сельсовета Чановского района Новосибирской области.
     Заслушав,  информацию главного врача района Семиненко В.В. об медицинских услугах и снабжения лекарственным средствами инвалидов и всего поселения Озеро-Карачинского сельсовета Чановского района Новосибирской области Совет депутатов Озеро-Карачинского сельсовета  РЕШИЛ:

1. Информацию главного врача района Семиненко В.В. об медицинских услугах и снабжения лекарственным средствами инвалидов и всего поселения Озеро-Карачинского сельсовета Чановского района Новосибирской области принять к сведению.
2. Данное решение вступает в силу с момента его опубликования в   информационном бюллетене Озеро-Карачинского сельсовета.

Глава Озеро-Карачинского сельсовета

Чановского района Новосибирской области                                 В.М.Сырыгин
Председатель Совета депутатов

Озеро-Карачинского сельсовета

Чановского района Новосибирской области                                 Н.И.Горкунова